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                                                                                                  Przewodniczący  

                                                                                                  Rady Miejskiej Międzychodu 

                                                                                                  Pan Dariusz Nowak  

                                                                                                   

                                                                                                                                                                

Dotyczy:  pisma nr BRM.0003.14.2024 z dnia 04 listopada 2024r. w sprawie interpelacji  

                 złożonej do Biura Rady Miejskiej przez Pana Radnego Tomasza Tomalę   

                 dotyczącej poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w rejonie ulic Daszyńskiego  

                 i Wyszyńskiego w Międzychodzie. 

. 

                  

 

                W odpowiedzi na interpelację Pana Radnego Tomasza Tomali z dnia 29.10.2024r. 

dotyczącą poprawy bezpieczeństwa ruchu drogowego w rejonie ulic Daszyńskiego i Wyszyńskiego 

w Międzychodzie informuję, iż działania w zakresie wprowadzania zmian w organizacji ruchu 

drogowego na drogach, poprzez ustawienie nowych znaków drogowych oraz wprowadzenie 

ograniczenia prędkości regulują przepisy Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 23 

września 2003 r. w sprawie szczegółowych warunków zarządzania ruchem  na drogach oraz 

wykonywania nadzoru  nad tym zarządzaniem (t.j. Dz. U z 2017r. poz. 784).  

Zgodnie z w/w Rozporządzeniem zmiana istniejącej organizacji ruchu na drodze wymaga 

opracowania projektu oraz przedłożenia go do zatwierdzenia właściwemu organowi 

zarządzającemu ruchem.  

 Z uwagi na powyższe w najbliższym czasie zostaną podjęte stosowne działania mające na 

celu opracowanie projektu zmiany organizacji ruchu w rejonie ulic Daszyńskiego i Wyszyńskiego 

celem poprawy widoczności w ich obrębie. Następnie zostanie on przedłożony do zatwierdzenia 

organowi zarządzającym ruchem na tych ulicach tj. Staroście Międzychodzkiemu i dopiero po jego 

zatwierdzeniu  będzie możliwe wprowadzenie stosownych zmian w organizacji ruchu. 

  

 

                                                                                                         Z poważaniem:  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawę prowadzi: 

Rafał Dąbek 

Inspektor w Referacie Infrastruktury  i Środowiska 

tel. 95 748 8100  

e-mail: drogownictwo@miedzychod.pl 
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